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Finnair yhdistää Euroopan, Pohjois-Amerikan, Lähi-idän ja Aasian mahdollistaen 
ihmisten, kulttuurien ja talouksien liikkumisen yli 100 kohteeseen. Kaikkein olennaisimmat 
ympäristövaikutuksia aiheuttavat toiminnot, lentotoiminnot, maatoiminnot sekä yleinen 
materiaalien ja polttoaineen käyttö, johtavat pääasiassa ilmaan suuntautuviin päästöihin, 
resurssien käyttöön ja jätteisiin. 

Varmistaakseen, että yhteiskunta hyötyy ilmailun sosiaalisesta ja taloudellisesta arvosta, 
Finnair on sitoutunut vähentämään lentämiseen liittyviä ensisijaisia ympäristövaikutuksiaan 
samalla kun se ylläpitää vahvaa sosiaalista vastuullisuutta. 

Yhtenä maailman vanhimmista yhtäjaksoisesti toimivista lentoyhtiöistä Finnair on 
sitoutunut hallitsemaan näitä vaikutuksia seuraavasti:

•	 Sääntelyn noudattaminen: Finnair on sitoutunut noudattamaan ympäristö- ja 
energiatehokkuussäädöksiä sekä muita sovellettavia velvoitteita samalla kun ennakoi 
kehitystä näillä aloilla.

•	 Energian ja materiaalien käytön minimoiminen sekä fossiilisen energian riippuvuuden 
vähentäminen: Finnair parantaa jatkuvasti energiatehokkuuttaan ja vahvistaa 
kiertotalouden periaatteita toiminnoissaan. Finnair pyrkii siirtymään pois fossiilisista 
polttoaineista eri sektorien välisen yhteistyön ja jatkuvan tieteellisen ja teknologisen 
kehityksen kautta. 

•	 Hiilidioksidipäästöjen vähentäminen: Finnair on sitoutunut lentoyhtiöiden 
yhteiseen tavoitteeseen saavuttaa nettonollalentäminen vuonna 2050 ja vähentää 
päästöintensiteettiään tieteellisten tavoitteiden mukaisesti. Lisäksi yhtiö on sitoutunut 
ylläpitämään hiilineutraaleja maatoimintoja omissa toiminnoissaan (Scope 1 ja 2) Helsinki-
Vantaan lentokentän alueella.

•	 Saastumisen minimointi ja biodiversiteetin suojeleminen: Finnair on sitoutunut 
suojelemaan luonnonympäristöä ja pyrkii minimoimaan jätteiden ja haitallisten aineiden 
päästöt ympäristöön. Finnairin tavoitteena on suojella biodiversiteettiä ja ekosysteemejä 
sekä minimoida vaikutuksensa näihin. Yhtiö ei salli laitonta villieläinkauppaa ja se edistää 
ilmailuteollisuuden yhteistoimintaa sitä vastaan.    

•	 Järjestelmällinen lähestymistapa, kattavuus ja jatkuva parantaminen: Finnairilla 
tulee olla ympäristönhallintajärjestelmä, joka vastaa Finnairin ympäristö- ja 
energiatehokkuusvelvoitteisiin ja noudattaa jatkuvan parantamisen periaatteita. 
Järjestelmässä asetetaan selkeästi määritellyt tavoitteet sen suorituskyvyn 
parantamiseksi. Yritys seuraa, tarkastelee ja arvioi suorituskykyään sekä kerää ja 
analysoi järjestelmällisesti tietoja sekä ympäristövaikutuksistaan että ulkoisista 
ympäristö- ja ilmastotekijöistä, jotka saattavat vaikuttaa sen toimintaan. Finnairin 
ympäristönhallintajärjestelmän laajuutta arvioidaan säännöllisesti, ja se kattaa tällä 
hetkellä verkosto-, liikenne- ja laivastosuunnittelun, lentotoiminnot, yritysrakennukset, 
catering-toiminnot sekä lentokoneiden huoltopalvelut. 

•	 Sidosryhmien osallistuminen: Finnair käy aktiivista ja avointa vuoropuhelua 
sidosryhmiensä kanssa ympäristö- ja energiatehokkuuskysymyksistä, jotka liittyvät sen 
toimintaan, sekä tavoitteistaan ja saavutuksistaan. Yhdessä henkilöstönsä ja keskeisten 
ulkopuolisten sidosryhmien kanssa Finnair kartoittaa ennakoivasti ympäristöhuolia ja 
näkökulmia. Yhdessä kumppaneidensa kanssa Finnair tutkii mahdollisuuksia uusiutuvan 
energian ja kestävien lentopolttoaineiden kestävään käyttöönottoon.

 
Tämä politiikkasitoumus on hyväksytty Finnairin toimitusjohtajan toimesta 23. maaliskuuta 2026. 


